Zoznam ur¢enych lekarov poskytujucich vS§eobecnu zdravotnd ambulantnu starostlivost

P.¢ Pésobnost’ Lekar Zaradenie Adresa Tel. e-mail
itl. Meno Priezvisko Zdrav. zar. Ulica Mesto PSC
Bratislavsky kraj
1 KR PZ Bratislava Dr. Ida Fendekova SL Nem.sv.Michala Cintorinska 3/A Bratislava 81106 9211160 ida.fendekova@nsmas.sk
2 KR PZ Bratislava Dr. | FrantiSek Sikula SL Nem.sv.Michala Nam.A.Dubceka 1 Bratislava 81106 059724313 frantisek.sikula@nsmas.sk
3 KR PZ Bratislava Dr. Sornia Hruzova SL Nem.sv.Michala Pribinova ¢.2 Bratislava 81109 | 50944355-555 sona.hruzova@nsmas.sk
4 KR PZ Bratislava Dr. Patricia Barillova SL Nem.sv.Michala Cintorinska 3/A Bratislava 81106 | 02/32612210 patricia.barillova@nsmas.sk
5 OR PZ Bratislava Il Dr. Méaria Malékova SL Nem.sv.Michala Cintorinska 3/A Bratislava 81106 9211154 maria.malakova@nsmas.sk
6 OR PZ Bratislava Il Dr. Peter Novak SL Nem.sv.Michala Cintorinska 3/A Bratislava 81106 9212252 peter.novak@nsmas.sk
7 OR PZ Bratislava Il Dr. | Michaela Frajbergova SL Nem.sv.Michala Satinského 1 Bratislava 811 06 9214073 michaela.frajbergova@nsmas.sk
8 OR PZ Bratislava lll Dr. | AnnaMéria Cajchanova SL Nem.sv.Michala Cintorinska 3/A Bratislava 811 06 9212010 annamaria.cajchanova@nsmas.sk
9 OR PZ Bratislava lll Dr.| Dagmar Petrasova SL Nem.sv.Michala Cintorinska 3/A Bratislava 811 06 9212191 dagmar.petrasova@nsmas,sk
10 OR PZ Senec Dr. Pavel Silhar ZL PULMED s.r.o. Nitrianska ¢.3 Senec 903 01 | 0905203448 pavelsilhar@gmail.com
11 OR PZ Bratislava IV Dr.| Zuzana Vetrakova SL Nem.sv.Michala Cintorinska 3/A Bratislava 81106 9212181 zuzana.vetrakova@nsmas.sk
12 OR PZ Bratislava-okolie | Dr.| Adriana Simkova ZL Duo medical s.r.o. Hollého 2 Pezinok 902 01 ggg g?; g?g adriana.simkova@windowslive.com
13 | OR PZ Bratislava-okolie | Dr Jan Kristufek ZL MED - JK Holubyho ¢.41 Pezinok 902 01 | 00336412117 medik.ambulancia@gmail.com
14 ORPZ Bratislava V Dr. Eva Vikova SL Nem.sv.Michala Cintorinska 3/A Bratislava 81106 9212178 eva.vikova@nsmas.sk
15 OR PZ Blava-okolie Dr. Eva Savinova ZL ALPD L.Fullu ¢.5274 Malacky 90101 | 00347731834 savinova@centrum.sk
16 HaZZ Malacky Dr. Eugen Kovag SL Hazz Tovarenska ¢.1 Malacky 901 01 | 034/7972542 eugen.kovac@minv.sk
Trnavsky kraj
17 KR PZ Trnava Dr. | Jaroslav Novak SL Nem.sv.Michala Kollarova ¢€.31 Trnava 8101111 jaroslav.novak@nsmas.sk
18 OR PZ Trnava Dr. Luka$ Vanéo ZL Diversitas s.r.o. SNP 10 Hlohovec 920 01 | 0911 467 727 lukas.vanco@gmail.com
19 OR PZ Trnava Dr. | Stanislav Paluga ZL MEDIPA s.r.o. Sladkoviova 2A Piestany 92101 | 0948740707 paluga.stanislav@gmail.com
20 OR PZ D.Streda Dr Sylvia Baélintova ZL | M+ M Medic, s.r.o. Velkoblahovec.23 D.Streda 929 01 | 00315571493 dc5@chello.sk
21 OR PZ Galanta Dr.| Kiaudia Zsidrova zL PRO-VITAE Hodska ¢.373/38 Galanta | 92401 | 99317833479 provitae lieky@gmail.com
) ) % LA x . 0905976633
22 OR PZ Senica Dr.| Michal Castven ZL KAHEPA Sotinska ¢.1588 Senica 905 01 00346983036 kahepa@zoznam.sk
23 OR PZ Senica Dr. Said Afzaly ZL AMD - SK Mazurova ¢€.2 Skalica 909 01 | 00346967444 afzalys@gmail.com
. . . - . 00343811115
24 OR PZ Senica Dr. Marian Uhlik ZL MUHLIK s.r.o Brnenska ¢.330 Katy 908 01 0948619324 ambkuty1@gmail.com
25 OR PZ D.Streda Dr.| Tomas Kolonyi ZL |ANATOMY KT, s.r.o.| Dunajskd ul. 1282/5 | Velky Meder | 93201 [ 0907 166 925 tomas.kolonyi@gmail.com
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Nitriansky kraj
26 OR PZ Komarno Dr. Jana Jobbagyova ZL Medjob s.r.o. Ul. M. Urbana 4286/2A Komarno 945 01 | 00357777585 jiobbka@zoznam.sk
27 KR PZ+OR Nitra Dr. Jozef Ponist ZL Voj. nemocnica Novozamocka 1 Nitra 949 01 | 0911852741 ponistji@gmail.com
Dr.| Liliana Brezovska SL-MD Zf'Ut' liliana.brezovska@nsmas.sk
., . . o . T . x . i R R
28 KR PZ+OR Nitra Dr.| Erika Fuxhofferova zast. étr Nem.sv.Michala Piaristicka &.5 Nitra 94 901 8306061 ertka.fuxkofferosaggnsmas.sk..
i Cula Vs 8306060 martin.culak@nsmas.sk
Dr. Martin Culak zast. Pia
29 OR PZ Nové Zamky Dr.| Zuzana Klobuénikova ZL INPRAMED s.r.o. F.Kapisztéryho 5 N.Zamky 940 58 | 00356404484 klobucnikova.zuzana@gmail.com
30 OR PZ Nové Zamky Dr. | Margaréta Kuklovska ZL VAS-VIVA, s.r.o. Budovatelska68/D3 Sala 927 01 948184313 margo@kuklovsky.sk
R ) . . & 00367565131 ‘
31 OR PZ Nové Zamky Dr. | Ferdinand Fodor ZL Nzz Zahradnicka 4 Starovo 943 01 00362703102 ferdinand.fodor@centrum.sk
32 OR PZ Levice Dr.| Martina Valachova SL Nem.sv.Michala .$tara &.51 Levice 93401| 8323921 Jading va achova@nsmansh
i T ) ) 0366379357 ladislav.valach@nsmas.sk
- g . ) 0385319226 ) ’
33 OR PZ Topol¢any Dr. lvan Mihalik zZL EDIMMED s.r.o. Hviezdoslavova 416 Ludanice 956 11 0908040084 edimmedsro@gmail.com
33 OR PZ Topol¢any Dr. Janka Siskova ZL |[JASIS SKs.r.o. Moyzesova 1331/1 Topolcany 95503 | 0904875495 siskova.janka@gmail.com
34 US Topolgianky Dr. Méria Ostatnikova ZL Medost s.r.o. Hlavna 1308/27A Topol€ianky | 95193 | 00376301411 m.ostatnikova@zoznam.sk
P.¢ Pésobnost’ Lekar Zaradenie Adresa Tel. e-mail
itl. Meno Priezvisko Zdrav. zar. ulica Mesto PSC
Trenciansky kraj
35 KR PZ Tren¢in Dr. Pavol Kulich SL Nem.sv.Michala Jilemnického €.1 Trenéin 911 00 8206060 - 1 pavol kulich@nsmas.sk
36 OR PZ Tren&in Dr.| Mojmir Muth ZL | MOOTIL-MED, s.r.o. Mytna 146 Stara Tura | 916 01 88253323% muthmoimir@amsil.com
37 OR PZ Trenéin Dr. Karol Lanco$ ZL LanMed s.r.o. J. Weisseho 16 N.M.n/Vahom | 91501 | 00327716653 lanmed@centrum.sk
< I MUDr. Jozef Miku$ . Banovce 0907807809
38 OR PZ Trencgin Dr. Jozef Mikus ZL Sro. Hviezdosl.ul.1646/21 n/Bebravou 957 01 0383818183 0zino.mikus@gmail.com
39 OR PZ Trenéin Dr.| Ingrida Sebikova ZL NITRAM s.r.0. Poliklinika, Sturova3 llava 01841 | 0915708682 martin.sebik@slovanet.sk
40 KR HaZZ Trenéin Dr. Maria Kralikova ZL NZZ Hviezdoslavova23 B/Bebbravou | 957 01 | 00387624310 mkralikova@szm.sk
41 OR PZ P.Bystrica Dr. Lucie Durkechova ZL Gynecare, s.r.0. p/Lachovcom1727 Puchov 020 01 000;0254267015:12;78 lucie.durkechova@centrum.sk
42 ORPZPrievidza | Dr.| Martin Stefek ZL | M-KLUBsro. Nabrezna &.5 Prievidza | 97101 | 00465113325 m.stefek@outiook.com
0915380450
43 OR PZ Prievidza Dr. Agf Cibulkova  Durdik ZL | MarMedico s.r.o. Nitrianska 1134 Partizénske | 958 01 | 00387495955 | vseobecnasmbulancia@marmedico.sk
44 OR PZ Pov. Bystrica Dr. | Miroslav Kavec ZL NzZ Nemocni¢na ¢. 986 Pov.Bystrica | 014 01 | 00424304178 mudr.miroslav.kavec@gmail.com
45 OR PZ Prievidza Dr.| Zdenka Pastuchova ZL VAS-PAIN s.r.o. SNP ¢.26 Handlova 972 51 | 00465473011 zdenka.pastuchova@gmail.com
46 ORPZ Trenéin Dr.| Jan Durdik zL NZz Piestanska 6.24 | N.MestonV | 91501 ggg%i?gg vseobecnaambulancia@marmedico.sk




Zoznam ur¢enych lekarov poskytujucich vS§eobecnu zdravotnd ambulantnu starostlivost

Zilinsky kraj
47 KR PZ Zilina Dr. Jozef Vrubel SL Nem.sv.Michala Kuzmanyho ¢.26 Zilina 01001 | 8406060/61/ jozef.vrubel@nsmas.sk
48 OR PZ Ziina Dr.| Frantisek Celko sL Hazz Banovska cesta 8111 Ziina 010 01 Ooglgggégo“ frantisek,celko@hazz.minv.sk
49 OR PZ Cadca Dr.| Stefan Bajcar ZL Medcentrum Moyzesova &.1441 Cadca 022 01 | 00414335493 namestnik.peo@medcentrum.sk
50 OR PZ Cadca Dr.| Lubica Mariakova ZL MEDIMA + Staskov €.589 Staskov 022 01 | 00414346325 manak@ tmn.sk
51 ORPZ Cadca Dr.| Rudolf Michnica ZL Rertom s.r.o. Stred &. 41 Turzovka 023 54 | 00414308450 rertom@gmail.com
52 OR PZ D.Kubin Dr.| Zuzana Butvinova ZL | MEDICAL PRO Sladkovicova 14 Dolny Kubin | 026 01 gglg%gigg zuzana butvin@amailcom
53 OR PZ D.Kubin Dr.| Gabriela Kucharikova ZL M.Kucharik, s.r.o. CK &. 85/25 Namestovo | 029 01 | 00435522044 gabriela.kucharikova@orava.sk
54 OR PZ D.Kubin Dr. Jozef Gocal ZL GO - PRAKTIK Zeleznigiar.268/10 Trstena 028 01 | 0904366689 gocal@orava.sk
. Dr. Jana U MEDICAL - ) 00433240444
55 OR PZ Martin or. | Marian Sinakova  Sulov ZL CENTRUM s.r.0 ul. Prieloztek 1 Martin 036 01 0905 250 210 sinakovajana@gmail.com
56 OR PZ Martin Dr. | Stanislava Darulova ZL S. Darulova s.r.o. SNP &.553 Tur.Teplice | 03901 [ 0905405111 darulova@centrum.sk
57 ORPZ Ruzomberok Dr. Jozef Domenik ZL Voj.nemoc. RuZomberok | 034 26 | 0444382348 domenikj@uvn.sk
58 OR PZ Ruzomberok Dr. Jozef Sille ZL Promed s.r.o. Liptovské Sliate| 034 54 | 0948904080 palike.b@gmail.com
59 ORPZ Ruzomberok Dr. Jan Meszaro$ ZL Voj.nemoc. Zarevuca ¢.2 Ruzomberok | 034 26 | 0905649060 janmeszaros@zoznam.sk
60 ORPZ L.Mikula$ Dr. | Katarina Gasparova ZL | Dr.Ga$parova s.r.o. Jilemnického ¢.22 L.Mikulas 03101 | 00445525165 doktorkakatka@post.sk
P . « . . . . - miroslav.oravec@aos.sk
61 OHCP Zilina Dr.| Katarina Bracokova zZL Akd.Demanova PSDA Hollého 2 L.Mikulas 010 01 | 0960422251-53 zuzulkao@imafex.sk
P.¢ Pésobnost’ Lekar Zaradenie Adresa Tel. e-mail
titl. Meno Priezvisko Zdrav. zar. ulica Mesto PSC
B.Bystricky kraj
62 KR-PZB-Bystrica Dr. | Martina Magerova SL/MD Nem.sv.Michala Okruzna ¢.19 B.Bystrica 974 00 8606060 martina.magerova@nsmas.sk
63 OR PZ B.Bystrica Dr. Lucia Zacharova SL Nem.sv.Michala Okruzna ¢.19 B.Bystrica 974 00 8606065 lucia.zacharova@nsmas.sk
64 OR PZ Brezno Dr. Anna Dibakova ZL |MUDr.Dibdkova s.r.o| Nam.M.R.Stef. 7 Brezno 977 01 | 0907852614 dibakova@inmail.sk
65 OR PZ Luéenec Dr. Lenka Panicova ZL NSP,LUCENEC Nam.Rep. ¢.14 Lucenec 984 01 | 00474311310 zavodnamv@lcnsp.sk
66 OR PZ Luc¢enec Dr. Jozef Skreko ZL Medikum s.r.o. Nemocni¢na 1/756 Velky Krti§ 990 01 | 00474831707 jozef.skreko@gmail.com
67 OR PZ Lugenec Dr.| Norbert Kristian 7L | EKMEDsro. Biskupska & 24 Filakovo | 986 01 8821433:02383 trinoro@centrum.sk
68 ORPZ Lu¢enec Dr.| Martina Kristidnova ZL EKMED s.r.o. Erenbergova ¢.1 Lucenec 986 01 | 00474382908 trinoro@centrum.sk
- . . Obrancov mieru 0455455854 .
. .r.o. . @gmail.
69 OR PZ Zvolen Dr. Julia Contofalska ZL MediConty s.r.o 3301/3A Detva 962 12 0918504180 mudrcontofalska@gmail.com
. . . 00475811213 ) )
70 OR PZ R.Sobota Dr. Pavel Slanina 2zl Medicentrum Hviezdoslavova 33 R.Sobota 979 01 0908059992 pavelslanina57@gmail.com
71 OR PZ R.Sobota Dr.| Ondrej Slezak ZL Ochr.zdravia s.r.o. Postova €. 11 Tornala 982 01 | 00475522261 slejanka@szm.sk
72 ORPZRSobota | Dr.| Peter Konc zL NZZ Mokra Lika &.33 Sirk 050 01 0009518;;59153132: koncova gita@gmail com
73 OR PZ R.Sobota Dr. Marek Laskovsky ZL MALMED s.r.o. Ormisova 1655/5 Revlca 050 01 | 0948 729 464 lasky3734@pobox.sk
74 OR PZ R.Sobota Dr. | Vladimira Ostricova ZL KlenMed s.r.o. Klokocova 734 Hnusta 981 01 | 047/5423939 ostricova.v@gmail.com
75 OR PZ Zvolen Dr. Anna Toméikova SL Nem.sv.Michala ul.Kozaceka 9282 Zvolen 960 01 | 00453219961 anna.tomcikova@nsmas.sk
76 | ORPZZiarnHronom | Dr.| Lubica Brodova ZL | VLD-Brodovasr.o. | Sladkovicova 513 | Zin/Hronom | 965 01 88322;5;3% Ibrodova@outiook sk
77 | ORPZZiarnHronom |Dr.| Amalia Petrikova 2L Medsy s.r.0. Bratska &.17 B.Stiavnica | 969 01 000;0556999402;526 medsy@medsy.sk
78 OR PZ Luéenec Dr. | Henrieta Sivicekova ZL LEKRO, s.r.o. Sklarska ul. 766/86 Poltar 980 12 | 0905471 115 sivicekova@gmail.com
79 ORPZ Ziar n Hronom Dr. Peter Szucs ZL NOBAMED Svantnerova &.23 Nova Bana 968 01 | 00456850607 pszucs@seznam.cz
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P.¢ Pésobnost’ Lekar Zaradenie Adresa Tel. e-mail
titl. Meno Priezvisko Zdrav. zar. ulica Mesto PsSC
Presovsky kraj
80 KR PZ PreSov Dr. Iveta HarviSova SL Nem.sv.Michala Starova &.7 PreSov 080 01 096186060 iveta.harvisova@nsmas.sk
81 KR PZ PreSov Dr.| Darina Sofrankova SL Nem.sv.Michala Starova &.7 PreSov 080 01 | 096186062 63 darina.sofrankova@nsmas.sk
82 OR PZ PreSov Dr.| Daniel Lukaé ZL zdr.sl.DLK s.r.o. Polna ¢.170/13 Lipany 082 71 | 00514572508 lukacdlk@gmail.com
83 OR PZ PreSov Dr. Milan Hakuca ZL NZZ Masarikova €. 20 PreSov 080 01 | 0903551373 milan.hakuca@mil.sk
84 OR PZ Bardejov Dr. | Katarina Ko$cova ZL KaMK s.r.o. Partizanska 4/A Bardejov 8501 14723032;09057 drkoscova@gmail.com
85 OR PZ Humenné Dr.| Jaroslav Sudik ZL | PRAKTIK AP s.r.0. Ma'a1 pﬂ‘:g';g”é';a' ul Humenné | 066 01 | 0905282104 prakiikisi@gmail.com
86 OR PZ Humenné Dr.| Viliam DZurbala SL HaZZ Mierova ¢.3 Humenné 066 01 | 00574861261 drviliam@centrum.sk
87 OR PZ Humenné Dr. | Stanislav Hlavinka ZL Prima Care s.r.0. Sevéenkova 42 Medzilaborce | 068 01 | 00577322627 sthlavinka@gmail.com
88 ORPZHumenné | Dr.| Monika Rybakovova ZL | PRO SAN-MR s.r.0.| Sladkovicova 300/3 Snina 069 01 000?75746223;877125 nybakovovamonika@amail.com
. s poliklinika ADUS, 0907244464 ]
89 OR PZ Poprad Dr. Martin Rosocha¢ zZL MOBO s.r.o Mnohelova 2 Poprad 058 01 00527721214 mudrrosochac@gmail.com
90 OR PZ Poprad Dr. Dana Kovacova ZL PDK, s.r.o. Karpatska 3273/11 Poprad 058 01 0907322570 petkovac@hotmail.com
91 OR PZ Poprad Dr. Karina Hosova ZL SANA s.r.o. Nam.Majstra P.38 Levoca 054 01 | 00534510514 karinahosova@gmail.com
92 HS Spisska St.Ves Dr. | Jaroslav Grochola ZL HZS Sp.St.Ves Mohelova ¢.2 Poprad 058 01 | 00524314121 jaroslavgrochola@gmail.com
93 OR PZ Stropkov Dr. Jozef Carny ZL ADOMEZA s.r.0. Hlavna 1652/49 Stropkov 09101 0905477825 adomezasro@gmail.com
94 OR PZ Vran.N/Top. Dr. Marek Fedor ZL Markuss s.r.o. Nam.slobody1248 Vr.n.Toplou 093 01 0915329433 mudringfedor@pobox.sk
95 OR PZ Svidnik Dr.| Mariana Frankova ZL Dimeja-Med. Dr.Pribulu 412/4 Svidnik 089 01 | 00547860111 dimeja@post.sk
96 OR PZ St.Luboviia Dr. Boris Polansky ZL Polamed Mytna 48 St.Lubovria | 064 01 [ 00524285474 boris.polansky@gmail.com
97 OR PZ St.Luboviia Dr. | Liudmyla Deneka ZL Deneka s.r.o. Na rovni 308/24 Lubotin 06541 | 0907326054 L.deneka@azet.sk
98 | ORPZKezmarok |Dr.| Jana Viznerova ZL | EMEDI,sro. |Lubicka cesta1268/33| Kezmarok | 060 01 00055852275:(;74 jana.viznerova@qmai.com
P.¢ Pdsobnost’ Lekar Zaradenie Adresa Tel. e-mail
titl. Meno Priezvisko Zdrav. zar. ulica Mesto PSC
Kosicky kraj
99 OR PZ Kosice I Dr. Alena Drabantova SL Nem.sv.Michala Kuzményho &.8 Kosice 040 00 | 0961060066 jana.rexova@nsmas.sk
100 ORPZ Kosice-okolie Dr. Pavol Petrdci SL Nem.sv.Michala Kuzmaényho &.8 Kosice 040 00 | 0961960062 avol.petroci@nsmas.sk
101 KR PZ Kosice Dr.| Daniela | Lorincova-Budinska SL Nem.sv.Michala Murgasova 1 Kosice 04086 | 0556130763 daniela.budinska@nsmas.sk
102 KR PZ KoSice Dr. Dana Mickaninova SL Nem.sv.Michala MurgaSova 2 Kosice 04086 | 0556130761 dana.mickaninova@nsmas.sk
o . I s o 0907648573
103 KR PZ KoSice Dr.| Katarina Jankovi¢ova ZL Kastanea, s.r.o. Brigadnicka 2 KoSice 040 23 0556444562 kastanea@centrum.sk
0556221562
104 KR PZ koSice Dr. Helga Zavodnikova ZL MEDIPRO PLUS s.r.o Rastislavova 45 KoSice 040 01 | 0556802458 helgazavodnikova@gmail.com
0944483922
105 Sobrance Dr. | Miroslav Pinkovsky ZL NzZZ Hollého ¢&. 222 Sobrance 073 01 | 0903641450 m.pinkovsky@gmail.com
106| ORPZMichalovee | Dr.| Erika Svagrovska zL APLD Hiavna £.416/58 | V.Kapusany | 079 01 °0°:§§53($23§)8° esvagrovska@qmail.com
ox . R 5 lackomisorv@gmail.com
107 OR PZ Rozfiava Dr.| Michal Lacko ZL COP-MED s.r.o. Jovicka ¢€.8 Roziava 048 01 | 058 7322 693 mariana.annova@azet.sk
108| ORPZSp.NovaVes |Dr.| Katarina Kovaltikova 2L AMBIKO Janského &.1 Sp.Nova Ves | 052 01 ggggﬁgglg? ambiko@centrum.sk
109 OR PZ Sp.Nova Ves Dr.| Slavka Tomaskova ZL | S.TomaSkovas.r.o. Slovenska €. 50 Gelnica 056 01 | 00534823224 tomaskova.slavka@post.sk
. - . - 0534471201
110 OR PZ Sp.Nova Ves Dr. Julia Sverhova ZL Homed s.r.o Hlavna ¢.4 Krompachy | 053 42 0903449866 ulia.sverhova@gmail.com
111 OR PZ TrebiSov Dr. Méria Tutterova ZL Tutterové s.r.o. Csl.armady 3724 TrebiSov 07501 | 00566726494 maria.tutterova@post.sk
112 OR PZ TrebiSov Dr. Peter Barilla ZL Shaofu s.r.o. Nam.Sv.C+M 154 Secovce 078 01 | 00566784185 peterbarilla@centrum.sk
113 OR PZ Trebigov Dr.| Eva Patakyova 2L EZOP s.ro. Nemocniéna &.8 Kr.Chimec | 077 01 000555‘2‘332;;;77 eva.patakyova@med-ezop.sk
114 OR PZ Michalovce Dr. Miriam Bodo BartoSova SL Nem.sv.Michala Holého ¢.46 Michalovce 07101 0915230626 jan.dobrovolsky@nsmas.sk




